[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О внесении изменений в Положение оплаты труда муниципальных служащих Администрации Большевишерского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 28.03.2016 № 30

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения 31 октября 2022 года.

В соответствии со статьей 53 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьями 5 и 22 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", областным законом от 25 декабря 2007 года № 240-ОЗ "О некоторых вопросах правового регулирования муниципальной службы в Новгородской области",

Совет депутатов Большевишерского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение оплаты труда муниципальных служащих Администрации Большевишерского городского поселения, утвержденное решением Совета депутатов Большевишерского городского поселения от 28.03.2016 № 30:

1.1.
Приложение № 1 к Положению, изложить в прилагаемой редакции.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения возникшие с 01 июля 2022 года.
Председатель Совета депутатов
Н.В.Фомина
Глава администрации
Т.А.Китаева
31 октября  2022 года

№ 77
п. Большая Вишера

Приложение № 1

Утверждено

решением Совета депутатов

городского
поселения

от 31.10.2022  №  77
Предельные размеры

 должностных окладов муниципальных служащих Администрации

 Большевишерского городского поселения

	№ п/п
	Наименование должностей
	Должностной оклад в месяц (в рублях)

	1
	Заместитель Главы администрации
	4985-5426

	2
	Главный специалист
	4775-4992

	3
	Ведущий специалист
	4124-4557

	4
	Специалист 1 категории
	3690-4124